ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 14

	652560, г.Полысаево
ул.Кремлевская, 6

тел./факс. 4 52 22

г.Полысаево                                                                                                          16  июля 2021г.

Об открытии специального избирательного счета
избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократической партии России»

На основании документов, представленных избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократической партии России», в соответствии с частью 1 статьи 86 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от «22» июня 2021г. № 172/1646-6 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от «22» июня 2021г. № 172/1647-6   «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», в соответствии со ст. 86 Закона Кемеровской области  от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», а также в связи с назначением выборов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва,    избирательная  комиссия Полысаевского городского округа
РЕШИЛА:
1.Разрешить избирательному объединению выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение   Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократической партии России» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8615/0261 Кемеровского отделения   № 8615 ПАО Сбербанк по адресу: г. Ленинск – Кузнецкий, пр. Ленина, 78а., конт. тел., 8-800-555-57-77, Контактное лицо  Еремина Злата Сергеевна
2. Выдать настоящее решение уполномоченному представителю по финансовым вопросам  Кусакину Кириллу Валерьевичу.
3. Разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ИК
Полысаевского городского округа                                                                  Л.Г. Капичникова

Секретарь ИК
Полысаевского городского округа                                                                           Р.А. Чащина

image1.emf